4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2023 №_______

г. Тольятти, Самарской области
	«О признании утратившим силу Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 13.08.2015 № 2625-п/1 «Об утверждении Методики расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися в подведомственном подчинении департамента общественной безопасности мэрии городского округа Тольятти, и нормативных затрат на содержание муниципального имущества городского округа Тольятти»

В целях устранения правовых актов, не соответствующих требованиям действующего законодательства и фактически утратившим силу, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 13.08.2015 № 2625-п/1 «Об утверждении Методики расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися в подведомственном подчинении департамента общественной безопасности мэрии городского округа Тольятти, и нормативных затрат на содержание муниципального имущества городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости» от 21.08.2015 № 59).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                        Н.А. Ренц